Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.03.2015 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 344

Об утверждении документации по планировке и межеванию территории в границах муниципального образования Центральное Веневского района

На основании ст. 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ЗАО «Спецмонтажналадка» документацию по планировке и межеванию территории под размещение линейного объекта: «Водозаборные сооружения I подъема Бельцевского месторождения хозяйственно-питьевого водоснабжения. I очередь».
    2.Сектору по архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район (Трушкова Е.М.) обнародовать настоящее постановление, опубликовав информационное сообщение в газете «Красное знамя. Веневский район».
3. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район в сфере жизнеобеспечения (Блажнов В.И.).
5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Первый заместитель
главы администрации муниципального образования Веневский район
	Д.А. Солдатов